
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/3719/21/HOZ    
Č.J.: SU/21/4328/HOI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hozdecká 

481 366 302 

i.hozdecka@mu.turnov.cz 

DATUM: 1.9.2021    
 

 

 

USNESENÍ 

USTANOVENÍ OPATROVNÍKA 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, vyvlastňovací úřad, jako příslušný správní orgán ve vyvlastňovacím řízení: 

omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene k pozemkům parc.č. 1084 a 1086 v kat. 

území Žďárek u Sychrova, 

kterou dne 29.7.2021 podala společnost ČEPS a.s., IČO 25702556, Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10, 

kterou zastupuje JUDr. Robert Mrázik, advokát, IČO 12721891, ev.č. ČAK 02136, Karlovo náměstí 

32/26, 674 01 Třebíč-Vnitřní Město, podle § 32 odst. 2 písm. e) správního řádu   

 

u s t a n o v u j e 

účastníkům řízení: 

pan Váňa Václav, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

paní Váňová Anastázie, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

 

(dále jen "účastník") opatrovníka: 

Mgr. Daniela Hnídková, č. ČAK 13132, AK Podhorská 434/6, 466 01 Jablonec nad Nisou. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Mgr. Daniela Hnídková, č. ČAK 13132, AK Podhorská 434/6, 466 01 Jablonec nad Nisou, neznámý 

pan Váňa Václav, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou a neznámá paní Váňová Anastázie, 

Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. 

 

Odůvodnění: 

Ve vyvlastňovacím řízení zdejší vyvlastňovací úřad zjistil, že vyvlastňovaní pan Váňa Václav, Jílové 5, 

463 42 Hodkovice nad Mohelkou a paní Váňová Anastázie, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, 

kteří jsou uvedeni bez identifikátoru (rodné číslo) na výpisu z katastru nemovitostí na LV 503 pro kú 

Žďárek u Sychrova jako vlastníci pozemků parc.č. 1084 a 1086 v kú Žďárek u Sychrova, nemůžou 

v řízení jednat samostatně, jelikož jejich pobyt ani doručovací adresa není známa (doručovací adresa byla 

zjišťována na městě Hodkovice nad Mohelkou, a na adrese Jílové 5, Hodkovice nad Mohelkou není nikdo 

hlášen k trvalému pobytu)) a nemají zákonného zástupce, ani sami nezmocnili jinou osobu ke svému 

zastupování, a protože žádostí ve věci omezení vlastnického práva zřízením věcného břemene  

k pozemkům parc.č. 1084 a 1086 v kat. území Žďárek u Sychrova můžou být ve svých právech dotčeni, 

rozhodl stavební úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto usnesení, tj. k obhajování jeho práv se 

 



Č.j. SU/21/4328/HOI str. 2 

 
zřetelem na projednávané věci ustanovil opatrovníka Mgr. Daniela Hnídková, č. ČAK 13132, AK 

Podhorská 434/6, 466 01 Jablonec nad Nisou, který se svým určením za opatrovníka udělil souhlas. 

Vzhledem k tomu, že účastníkům řízení panu Václavovi Váňovi Václav, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad 

Mohelkou a paní Anastázii Váňové, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, nemůže stavební úřad 

adresně doručovat, doručuje jim způsobem uvedeným v § 25 správního řádu. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 

odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dní na úřední desce MÚ v Turnově a na OÚ v Žďárku, 

a to způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne: …………….                                                     Sejmuto dne: ………………….. 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

 

Obdrží: 

Město Turnov a Obec Žďárek k podání zprávy o vyvěšení a sejmutí usnesení. 

 

Do vlastních rukou: 

Mgr. Daniela Hnídková, č. ČAK 13132, AK Podhorská 434/6, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Veřejnou vyhláškou: 

Váňa Václav, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

Váňová Anastázie, Jílové 5, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-02T10:34:21+0200
	Eva Zakouřilová
	vedoucí




